

Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem
Wersja skrócona

Osoby, które kontaktują się z Tobą terenie Akademii Piotrkowskiej, powinny zachowywać się grzecznie i z poszanowaniem Twoich potrzeb.

Pracownikom Akademii nie wolno stosować w stosunku do Ciebie przemocy.

Pracownikom Akademii nie wolno na Ciebie krzyczeć.

Pracownikom Akademii nie wolno Cię krzywdzić w jakikolwiek sposób.

Pracownikom Akademii nie wolno zachowywać się w Twojej obecności niewłaściwie, używać wulgarnych słów, gestów lub żartów, obrażać kogokolwiek, nawiązywać w wypowiedziach do Twojego wyglądu, używać przemocy.

Pracownikom Akademii nie wolno Cię bić, szturchać, popychać ani dotykać Cię w jakikolwiek inny sposób, którego nie chcesz lub z którym czujesz się źle.

Pracownikom Akademii nie wolno nawiązywać z Tobą jakichkolwiek relacji romantycznych ani składać Ci propozycji o nieodpowiednim charakterze.

Pracownikom Akademii nie wolno proponować Ci alkoholu, papierosów ani nielegalnych substancji lub zmuszać Cię do ich spożycia lub użycia. Pracownikom Akademii nie wolno również spożywać lub używać ich w Twojej obecności.

Masz prawo do zadawania pytań pracownikom Akademii i oczekiwać na nie odpowiedzi.

Masz prawo do informacji o wszystkich decyzjach, które są w stosunku do Ciebie podejmowane i wyjaśnienia powodów, dlaczego zostały one podjęte.

Masz prawo do prywatności. Pracownikom Akademii nie wolno przekazywać informacji o Tobie innym dorosłym ani dzieciom, z wyjątkiem Twoich rodziców lub opiekunów.

Pracownikom Akademii nie wolno bez zgody Twoich rodziców lub opiekunów robić Ci zdjęć, nagrywać filmów.

Masz prawo być traktowane tak samo jak wszystkie inne dzieci. Pracownicy nie powinni nikogo faworyzować.

Pracownicy Akademii mogą się z Tobą kontaktować wyłącznie w czasie pracy i w związku z ich pracą.

Pracownikom Akademii nie wolno zapraszać Cię do ich miejsca zamieszkania ani kontaktować się z Tobą w mediach społecznościowych lub przez prywatny telefon.

Zawsze, kiedy czujesz się niekomfortowo, ktoś robi Ci krzywdę lub zachowuje nieodpowiednio, możesz powiedzieć o tym innemu pracownikowi Akademii, który Cię wysłucha i pomoże.

Jeżeli nie ma innego pracownika Akademii w pobliżu, kiedy dzieje się coś złego, skontaktuj się z następującymi osobami:

Dr Dorota Janułowicz Psycholog

Mgr Agnieszka Kalle

e-mail: agnieszka.kalle@apt.edu.pl, telefon: (44) 732 74 00 wew. 8357 lub (44) 732 74 68

Możecie też skontaktować się z Policją (numer 112) oraz instytucjami niosącymi pomoc dzieciom.

Oto jedne z nich:

116111 – Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży;

800121212 – Dziecięcy telefon zaufania, prowadzony przez Rzecznika Praw Dziecka.